

CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU MERCREDI 18 DECEMBRE 2024 A 19H00 SALLE ROGER ORLANDO

INTRODUCTION DE LA SEANCE 1. LECTURE de l'état de présence 2. PROPOSITION de désignation du secrétaire et APPROBATION par l'assemblée (L2121.15 du CGCT) 3. APPROBATION du procès-verbal du conseil municipal du 14 novembre 2024 4. INFORMATION: • Liste des décisions

ORDRE DU JOUR

N°	AFFAIRES SOUMISES A DELIBERATION	RAPPORTEUR
1	FONCTION PUBLIQUE - Convention d'adhésion et de gestion - Contrat d'assurance groupe protection sociale complémentaire souscrit par le Centre de Gestion de Vaucluse (CDG84) - Risque prévoyance	Dominique LIBES
2	FONCTION PUBLIQUE - Participation financière à la protection sociale des agents dans le cadre d'un contrat labellisé	Dominique LIBES
3	FONCTION PUBLIQUE - Mise en place d'une indemnité spéciale de fonction et d'engagement pour la filière Police municipale	Dominique LIBES
4	FONCTION PUBLIQUE - Recensement de la population – Recrutement et rémunération des agents recenseurs	Claude MOREL
5	FONCTION PUBLIQUE - Recrutement d'un agent vacataire pour assurer la distribution de la revue municipale (période du 1 ^{er} janvier 2025 au 31 décembre 2025)	Claude MOREL
6	FONCTION PUBLIQUE - Création et modification d'emplois permanents – Actualisation du tableau des effectifs à la date du 01/01/2025	Claude MOREL
7	INSTITUTIONS ET VIE POLITIQUE - Protection de Mr LUSTENBERGER dans l'exercice de son mandat d'adjoint au Maire	Claude MOREL
8	DOMAINE ET PATRIMOINE - Projet de bail commercial entre la commune et M. Abdelghani ECH CHAREF et M. Thierry MARTIN	Jérémy TEXIER

9	DOMAINE ET PATRIMOINE - Projet de bail entre la commune et l'association Diocésaine d'Avignon	Jérémy TEXIER
10	ENSEIGNEMENT - Contrat de prestation de service conclu entre Mme Kathy KASPRZAK, l'école élémentaire Fernand Perrin et la commune de Caumont-sur-Durance	Joséphine DANON
11	CULTURE - Convention de partenariat « Résidence en ruralité 2024- 2025 » entre l'Association d'Eveil Artistique le Totem et la commune de Caumont-sur-Durance	Henri GARCIA
12	AUTRES DOMAINES DE COMPETENCES - FUNERAIRE - Convention de mise à disposition de moyens et de services pour l'exercice de la mission de service public du service extérieur des Pompes funèbres - Mise à jour des tarifs 2024	Isabelle MARESCAUX
13	FINANCES - Modification des tarifs de location des salles de la Bonne Entente et Roger Orlando et actualisation des conventions de prêt	Sophie HOSTALERY
14	FONCTION PUBLIQUE - Convention de bénévolat dans le cadre du réseau Maisons France Services	Bernard GUILLOT
15	DOMAINE ET PATRIMOINE - Acquisition des parcelles cadastrées section BM n°10, BM n°48 et section F n°234 appartenant à M. ALLIAUD	Jean-Luc LUSTENBERGER
16	DOMAINE ET PATRIMOINE - Protection des espaces agricoles naturels – soumission des divisions foncières au régime de la déclaration préalable	Jean-Luc LUSTENBERGER
17	DOMAINE ET PATRIMOINE - Acquisition d'une emprise de la parcelle cadastrée section BE n°134 appartenant à M. BERGIER	Jean-Luc LUSTENBERGER
18	DOMAINE ET PATRIMOINE - Convention d'occupation du domaine public avec la Société TOTEM France (Orange, Eiffage) Antenne	Jean-Luc LUSTENBERGER
19	DOMAINE ET PATRIMOINE - Transfert de droits d'occupation de Free Mobile à la société On Tower France	Jean-Luc LUSTENBERGER
20	DOMAINE ET PATRIMOINE - Demande d'inscription de l'espace de course d'orientation de la Colline de Piécaud dans le Plan Départemental des Espaces Sites et Itinéraires relatifs aux activités de pleine nature (PDESI)	Sophie HOSTALERY
21	INSTITUTIONS ET VIE POLITIQUE - Remboursement de frais engagés par Monsieur Claude MOREL, Maire - Assises des Petites Villes de France - Congrès des Maires de France	Jérémy TEXIER
22	INSTITUTIONS ET VIE POLITIQUE - Contrôle des comptes et de la gestion de l'Opéra - rapport définitif de la Chambre Régionale des Comptes Provence-Alpes-Côte d'Azur (CRC PACA)	Claude MOREL
23	INSTITUTIONS ET VIE POLITIQUE - Contrôle coordonné des comptes et de la gestion de la Communauté d'agglomération du Grand Avignon de la SPL TECELYS - Rapport définitif de la Chambre Régionale des Comptes Provence Alpes Côte d'Azur (CRC PACA)	Claude MOREL